Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 13-09-2018
Insolventienummer F.03/17/10
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000010325:F001
Datum uitspraak 10-01-2017
R-C mr. J.J. Groen
Curator Mr. B.T.G.M. Lamers

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Powersonic Industries Europe B.V. 13-09-2018
5

Gegevens onderneming

I Gevestigd te 5683 CT Best aan de Hallenweg 33. 13-09-2018
5

Activiteiten onderneming

I groothandel in en vervaardiging van kabels (van optische vezels) 13-09-2018

5

Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens
Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

13-09-2018
5

Boedelsaldo
€ 1.555,60



Verslagperiode

13-09-2018

van
5

3-2-2018
t/m
13-9-2018
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
5 2,60 uur
totaal 2,60 uur
Toelichting bestede uren
In voorgaande verslagperiodes werd in totaal 32 uur en 12 minuten besteed. 13-09-2018
In totaal thans 34 uur en 48 minuten (exclusief afwikkelingsuren). 5

Zie ook de inhoud van verslag 1 t/m 4, die door een update in het
onderhavige verslag niet meer zichtbaar is.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I aan voldaan 13-09-2018
E5

7.2 Depot jaarrekeningen

| zanvoldaan 13-09-2018
m5

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I aan voldaan 13-09-2018
EE

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk best 13709-2018
. rli uur
Nee J >
Niet van gebleken.
7.6 Paulianeus handelen

_ 13-09-2018
7.6 Paulianeus handelen 5

Nee

Niet van gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€11.722,35

curatorsalaris inclusief verschotten en BTW

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €37.000,00

8.3 Pref. vord. UNV

I €34.105,41

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Izo

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €109.689,50

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Hierbij wordt verzocht op opheffing bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

13-09-2018
5

13-09-2018
5

13-09-2018
5

13-09-2018
5

13-09-2018
5

13-09-2018
5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig
10.1 Plan van aanpak

I vt 13-09-2018
5

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Hierbij wordt verzocht om opheffing bij gebrek aan baten. 13-09-2018
5

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


